
平成25年12月20日

契約額

予定価格

最低制限価格

秩父郡小鹿野町 有限会社佐藤建設

下小鹿野地内 株式会社田嶋造園土木

株式会社高橋造園

株式会社加藤建設

寿産業株式会社

有限会社ミヤテック

秩父郡小鹿野町 小澤建築

三山地内 有限会社喜多工務店

有限会社黒澤ハウジング

有限会社戸田工務店

株式会社岩田組

株式会社山崎工務店

秩父郡小鹿野町 株式会社高橋組

小鹿野地内 守屋八潮建設株式会社

株式会社斎藤組

寄居建設株式会社

株式会社丸稲工務店

株式会社岩田組

入札結果（競争入札）

（金額は消費税込み、単位：円）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

町道43号線

水路改修工事

1,443,750

株式会社高橋造園 ～ 平成26年3月10日1,911,000

1,438,500

間明平運動場

トイレ改修工事

3,024,000

有限会社黒澤ハウジング ～ 平成26年3月31日3,087,000

2,478,000

小鹿野文化センター

屋根増築工事

44,520,000

株式会社高橋組 ～ 平成26年3月31日44,625,000

35,700,000


